думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ипформации о деятельности Счетной палаты
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

за первый квартал 2024 rода

Рассмотрев информачию о деятельности Счетной паJIаты Ханты-
Мансийского автономного окр}та - Югры за первый квартал 2024 юда.
в соответствии с п}ъктом 1 статьи 1З Закона Ханты-Мансийского
автономного окр)та - Югры от 27 мая 201 l года Jф 5 l -оз "О Счетной пtчIате
ХантьгМансийского автономного округа - Югры", руководствуясь пунктом 4
статъи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Информацию о деятельности Счетной паJIаты Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за первый квартал 2024 года приIrять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дня его принятия
и подлежит официальному опублrrкованию.

Председатель .Щумы
ханты_мапсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г, Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

}lb l117